平成 30年４月 23日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島  靖 雅

 TEL: 03-5769-5050

「ラーメン大好き小泉さん」とのコラボキャンペーンに関するお知らせ

当社は、トマトラーメン専門店「太陽のトマト麺」において、テレビアニメ「ラーメン大好き小泉さ

ん」とのコラボキャンペーンを平成 30年４月 28日（土）より開催いたしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

●キャンペーン概要

「太陽のトマト麺」×「ラーメン大好き小泉さん」魅惑のコラボキャンペーンコラボ限定メニュー

『炙りチーズの超ボンゴレ』を食べて、豪華賞品を当てよう！

～Instagram or Twitterプレゼント企画～

【応募期間】平成 30年４月 28日（土）～平成 30年５月 20日（日）

【賞品内容】アニメ DVD上下巻セット（３名様）

キャスト（声優）のサイン入りキャンペーンポスター（３名様）

【応募方法】Step①太陽のトマト麺 公式 Instagram or Twitterアカウント（＠taitomajapan）

をフォロー

Step②キャンペーン期間中に、『炙りチーズの超ボンゴレ』を注文してポストカード

をゲット

Step③ポストカードと注文した『炙りチーズの超ボンゴレ』を一緒に写真撮影

Step④撮影した写真に「#taitoma大好き小泉さん」を付けて、Instagramまたは

Twitterに投稿

【賞品当選発表】応募締め切り後、厳正なる抽選の上、当選者の方へのみ、Instagramダイレクト

（ダイレクト投稿機能）または Twitterダイレクトメッセージを送付します。

【注意事項】・ポストカードは、『炙りチーズの超ボンゴレ』１杯ご注文につき、１枚の配布と

なります。

・ポストカードの枚数には限りがございます。無くなり次第、配布終了となります。

・本企画の応募に掛かる通信料等の費用は、応募者様のご負担となります。

・当選した権利は、第三者に譲渡又は換金することはできません。

・応募受付の確認、当落についてのご質問やお問合わせ等はお受付できません。

返信も致しかねます。ご了承ください。

・太陽のトマト麺の公式 Instagram＆Twitterアカウントのフォローを外されますと、

当選連絡ができないため、抽選の対象外となります。

・当選通知送信後、７日間連絡が取れない場合、当選を取り下げることがあります。

・本企画に応募した時点で、上記注意事項にご同意したものとさせて頂きます。

【個人情報の取扱い】・お送り頂きました個人情報は賞品送付のために利用します。

個人情報は第三者に提供することはありません。

【キャンペーン対象商品】

・商 品 名：『炙りチーズの超ボンゴレ』

・販売価格：980円（税抜）/1,058円（税込）

・販売期間：平成 30年４月 16日（月）～平成 30年５月 20日（日）予定

・商品特徴：「ラーメン大好き小泉さん」コラボキャンペーン限定メニュー。

トマトスープにハマグリの出汁を加え、大粒のパーナ貝とたっぷりのあさりを使用

した「超ボンゴレ」に、さらにゴルゴンゾーラの風味豊かな香ばしい炙りチーズを

トッピングしました。

【販売店舗】

東 京 都：錦糸町本店、荻窪支店、水道橋支店、豊洲支店、新お茶の水支店、

護国寺支店、三田支店、本所吾妻橋スカイツリー支店、上野広小路支店、木場支店、

吉祥寺南口支店、新宿東宝ビル店、渋谷道玄坂支店、Nextサンシャインシティ

神奈川県：京急川崎支店、十日市場支店、元住吉支店

埼 玉 県：イオンモール春日部支店

大 阪 府：福島駅前支店、なんば御堂筋グランドビル支店

※Next新宿ミロード、大塚北口支店では販売しておりません。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上